
Contacto

Teléfono 959390000
Fax 959390220
Correo Electrónico secretaria@cartaya.es

Dirección Postal

Plaza Redonda, 1
(21450) Cartaya España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente S-1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2019 a
las 14:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cartaya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zNCPnaEjANYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reurbanización de la Calle Alta del núcleo urbano de Cartaya

Valor estimado del contrato 114.380,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 138.399,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 114.380,15 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Alta
(21450) Cartaya (Huelva) España

Formalizado

Adjudicatario

ANDALUZA DE FOMENTO CONSTRUCCIONES CIVILES Y PROYECTOS S.L.
NIF B21534128

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 97.337,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 117.778,39 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zNCPnaEjANYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Cartaya (Sala de Juntas)

Dirección Postal

Plaza Redonda, 1
(21450) Cartaya (Huelva) España

Archivo Mixto Único

Apertura sobre oferta económica
El día 09/04/2019 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 97.337,51 EUR.
Precio de la oferta más alta 113.940 EUR.

Ofertas recibidas 8

Información sobre el Contrato

Número de Contrato S-3/2019
Fecha de Formalización 24/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/04/2019 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/04/2019 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S2SSfMuvCZp7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003967041 |  2019-393710 | Tue, 30 Apr 2019 14:57:47:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83249474168399360695711486640837645089 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S2SSfMuvCZp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

